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Welkom op zondag 4 juni bij 17 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur

Jan Mulder Edwin Grissen

Tiniy Bouter-Snijders

Maarten Burggraaff

Gerda Onnes Linda Bouter

AN

S

Nanny ter Wiel Theo Onnes Irma Krabbendam ‘ Mary Velthoen Marilyn Josiena

Op zondag 4 juni kunt u in verschillende ateliers of tuinen van kunst genieten.
Wij hopen op mooi weer zodat u dan optimaal geniet van een mooie afwisselende atelierroute.
In de tuin bij Irma Krabbendam toont gast exposant Margriet Hidding haar gedichten.
Op de volgende pagina €én van haar werken en alle adressen van de kunstenaars.



Eindeloos

Hoe zou het zijn om

in een tuin te lopen waar

je voor even niemand bent
Volkomen zorgeloos de

bloemen bloeien

geen vogel weet heeft

van morgen

en niemand iets van je verwacht

Je bent er alleen maar
eindeloos welkom

Hoe zou het zijn

Margriet Hidding

Margriet Hidding

Welkom bij:

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Marjan Ketting De Laan 97 E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Margriet Hidding Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 Middelstum 9991AA. www.maryvelthoenart.com

* Henk Krist Klaproosstraat 28 Middelstum 9991CK www.henkkrist.com

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT www.dekeramiekbouwer.nl Beeldentuin

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

Nanny ter Wiel Molenweg 47 Loppersum 9919AG www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ‘t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl Veel van zijn beelden staan in de
grote beeldentuin Gerichtshof.

* Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG www.lindabouter.nl

* Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG http://tinyboutersnijders.jouwweb.nl

www.atelierroutehogenoorden.nl
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